АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.09.2023 № 135

О внесении изменений в постановление администрации

Новоузенского муниципального района от 22.06.2011 № 812

«Об утверждении Административного регламента по

представлению муниципальным учреждением «Архив

Новоузенского муниципального района» муниципальной

услуги «Выдача копий архивных документов, в том числе

подтверждающих право на владение землей»

 На основании Устава Новоузенского муниципального района,

администрация Новоузенского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальным учреждением «Архив Новоузенского муниципального

района» муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, в том

числе подтверждающих право на владение землей», утвержденный

постановлением администрации Новоузенского муниципального района от

22.06.2011 № 812 следующие изменения:

1.1. Второй абзац п.1.3. «Требования к порядку информирования о

предоставлении муниципальной услуги» Раздела 1 изложить в следующей

редакции:

«График работы муниципального учреждения «Архив Новоузенского

муниципального района»: ежедневно с 08:00-17:00. Перерыв на обед с 12:00-

13:00. Выходной день: суббота, воскресенье. Прием заявлений

осуществляется в понедельник, среду с 8:00 до 12:00. Выдача исполненных

запросов осуществляется в пятницу - с 8:00 до 12:00.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

обнародования на официальном сайте администрации Новоузенского

муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя муниципального учреждения «Архив Новоузенского

муниципального района» Романцову О.В.

                           Глава

Новоузенского муниципального района                                          Опалько А.А.

	АДМИНИСТРАЦИЯ